

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223866911
---	-----------------------	----------------

2	29/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:57:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ვარლამ რუხაძე	55001003504
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	ხონის მუნიციპალიტეტის მადლიერების სახლი	244973212
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხონი, ჭანტურას 5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ხონი, მოსე ხონელის ქ.
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	თვითგადაზიდვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მილი 75*2000	193	ცალი	7.0000	8.0000	56.0000
2	სამკაპი 70მმ	200	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
3	მუხლი 70	201	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
4	გადამყვანი 50*70	203	ცალი	6.0000	1.3000	7.8000
5	სამზარეულოს ნიჟარა 2 იანი	138	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
6	სიფონი 2-იანი	3	ცალი	1.0000	7.7000	7.7000
7	მილი 20 მმ	47	მეტრი	8.0000	1.1500	9.2000
8	ამერიკანკა 20 მმ	192	ცალი	2.0000	3.7000	7.4000
9	მუფთა 20 მმ	191	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
10	ქურო 20	202	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000

13	411.6 - ოთხას თერთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		
		დრო (საათი, წუთი)	

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0223866911 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პლ.კონტეინერი 15ლტ	204	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000
12	სილიკონი დიდი	124	ცალი	3.0000	7.2000	21.6000
13	შლანგი ლითონის დაარმატ.1/2	108	ცალი	2.0000	2.2500	4.5000
14	ონკანი 9261	86	ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
15	ონკანი	45	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
16	ცოცხი აქანდაზით	189	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
17	პლ.ნაგვის ურნა პედლით	123	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
18	პლ.კონტეინერი 40ლტ	205	ცალი	1.0000	21.0000	21.0000
19	ონკანი	28	ცალი	2.0000	13.5000	27.0000

13 411.6 - ოთხას თერთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/03/2016, 16:12:56